東海大学放送研究部 OB 会

2023年度第 4 回役員会議事録

日 時 ： 2024年 4月 21日(日) 15：00～17：00

場 所 ： リモート（Zoom）

出席者 ： 坂代、橋本、山田、柏村、佐藤（貴）、佐藤（邦）  6名

《 議題 》

１． 第 18回定期総会の開催日程及び議題について

・日程：6/16、23、7/7 候補日

    柏村さんから大学へ打診。現役へ橋本さんから打診。

    講演会：実施の方向。

現役への支援の意味から放送関係の OBのを候補として考える（小野寺さん、中沢さん等可能性

有）。

・昨年度支援金を渡さなかった件について

現役側からも有効に使えないとの申し入れ有り見送った（渡せなかった）。

本件は総会で事務局から説明をする。

2024 年度に繰り越して 2023 年度分も渡す方針とするが現役の委員長等代表から受け取ることの確認

をする。

・ 2023年度会費納入状況について

  2023年度分 26名から入金。￥115,000入金。

・ 現役の部活動の現況及び支援について

  ＦＭカオン”東海じゃん”と日常活動

新 2年が全員退部し不在となった。情報を確認し OB会役員で共有する。

現在、カオンの活動が中心。部会も不定期開催の様である。

・ 次回定期総会までの活動予定について

柏村さんより、総会候補日を大学に連絡し、教室使用の打診を行う。

5月現役と面会スケジュールヒアリングも計画する。

役員会：5/12or26

総会日程決定後、5月中旬～下旬総会案内発送イメージ。

２．年間計画(役員会の開催予定時期等)

 5月役員会で決める。

３，岡本さんの作品の配布について報告

 DVDで配布の旨で HP及び会員メール文案を 4/21（日）役員にメール送信。

 文案に対するコメント 4/24（水）期限。4/25（木）HPへ UP予定。

以上